МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

дЕтский сдд ль 12

прикАз

31.08.2021г г. Зея Ns 50 од

Об открытии группы комбинированной направленности
В целях р€ввития инкдюзивного образовЕlния, в соответствии с Федеральным законом от

29.|2.20Т2 J\Ъ 273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть групгrу комбинированной направленности с 01.09.2021,

2. Осуществить прием детей в группу в количестве 22
человек, из них I ребенокс ОВЗ
З.Для созданиrI специ€rльньтх образовательньD( условий в соответствии с закJIючениями
ПМПК детей с ОВЗ, посещЕIющих данн}.ю групrrу, назначить ответственным за разработку
АОП для детей с ОВЗ, посещ€lющих группу, замесmumеля завеdуюu4еzо Софuч Т.С,

6. Воспumаmелю Борmневской И.А., организовать образовательную деятельность в группе
в соответствии с образовательной программоi4 МДОДУ d/с NsL2 и АОП воспитанника с

ОВЗ, посещающего данную грушIу.
7. Контроль за испоJшением rrрикiва осmавляю за собой.

Зазедующий

С приказом ознакомлен(а)

З ам е с mum е ль з ав е d уюu4е z о

учumель-лоzопеd
воспumаmель

fo,г К.А.Пойdа

Т.С,Софuч

Н.Г,Дрькова
И.А.БортневскаlI

&цr,

*